
Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 16 de setembre de 2020, de la Direcció 
General de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Energè-
tica, de la convocatòria per a la concessió de les ajudes 
regulades mitjançant el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió d’ajudes urgents per a pal·liar 
els danys produïts en habitatges dels municipis afectats 
pel temporal de pluges, fenòmens costaners i vents ocorre-
gut a la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setem-
bre de 2019. Sisena resolució parcial. [2020/7622]

RESOLUCIÓN, de 16 de septiembre de 2020, de la Direc-
ción General de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia 
Energética, de la convocatoria para la concesión de las 
ayudas reguladas mediante el Decreto 236/2019, de 18 de 
octubre, del Consell, de aprobación de las bases regula-
doras y del procedimiento de concesión de ayudas urgen-
tes para paliar los daños producidos en viviendas de los 
municipios afectados por el temporal de lluvias, fenóme-
nos costeros y vientos ocurrido en la comunitat valenciana 
entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. Sexta resolución 
parcial. [2020/7622]

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia 
Energética, resultan los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. Mediante el Decreto 236/2019, de 18 de octubre, del Con-
sell, se aprueban las bases reguladoras y del procedimiento de concesión 
de ayudas urgentes para paliar los daños producidos en viviendas de los 
municipios afectados por el temporal de lluvias, fenómenos costeros 
y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de 
septiembre de 2019.

Segundo. De acuerdo con lo establecido en el Decreto 249/2019, 
por el que se modifica el Decreto 236/2019, en su artículo único, esta-
blece la terminación del plazo de presentación de solicitudes el 31 de 
diciembre de 2019.

Tercero. Como consecuencia del estado de alarma declarado 
mediante Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo por el gobierno de 
España, el Decreto 46/2020, de 10 de abril del Consell, incorpora la 
declaración responsable a adjuntar para solicitar las ayudas convocadas 
por el Decreto 236/2019 de 18 de octubre del Consell, dentro del marco 
de la crisis sanitaria provocada por la COVID-19.

Cuarto. De acuerdo con el Decreto 236/2019, de 18 de octubre del 
Consell, el importe global de las ayudas a conceder asciende a la canti-
dad de 30.000.000€, desglosado en dos anualidades, correspondiendo a 
la anualidad 2020, 25.000.000€.

Quinto. Las solicitudes dadas de alta, eliminando las duplicadas, 
ascienden a 1.072. De acuerdo con los artículos 8 y 9 del Decreto 
236/2019, de 18 de octubre del Consell, el órgano instructor ha emiti-
do informe sobre la 6º resolución parcial, relativo al cumplimiento de 
requisitos de las personas beneficiarias que aparecen en el listado de 
solicitudes para las cuales se propone la adjudicación. De conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 6 y 8 del Decreto 236/2019, de 18 
de octubre del Consell, que regulan el procedimiento de concesión y 
tramitación de las ayudas, una vez cerrado el plazo de presentación de 
solicitudes y revisada la documentación presentada, a fecha de hoy, el 
número de solicitudes completas asciende a 559, de las cuales 32 se 
encuentran incluidas en la 1ª resolución parcial, 71 en la 2ª resolución 
parcial, 82 en la 3ª resolución parcial, 124 en la 4ª resolución parcial, 
99 en la 5ª resolución parcial y 151 se corresponden con el listado de 
solicitudes correspondientes a esta 6ª resolución parcial, adjuntándose el 
listado de solicitudes para los cuales se propone la adjudicación

Fundamentos de derecho

Único. Competencia. Es competente para resolver el Director Gene-
ral de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia Energética, de acuerdo con 
lo establecido en el artículo 9 del Decreto 236/2019, de 18 de octubre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento 
de concesión de ayudas urgentes para paliar los daños producidos en 
viviendas de los municipios afectados por el temporal de lluvias, fenó-
menos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana entre el 
11 y el 14 de septiembre de 2019, y el resuelvo tercero de la Resolución 
de 2 de agosto de 2019, del Vicepresidente Segundo y Conseller de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio 
de competencias en determinados órganos de la Conselleria, así como 

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Ener-
gètica, resulten els següents:

Antecedents de fet

Primer. Mitjançant el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, 
s’aproven les bases reguladores i del procediment de concessió d’ajudes 
urgents per a pal·liar els danys produïts en habitatges dels municipis 
afectats pel temporal de pluges, fenòmens costaners i vents ocorregut a 
la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setembre de 2019.

Segon. D’acord amb el que s’estableix en el Decret 249/2019, pel 
qual es modifica el Decret 236/2019, en el seu article únic estableix 
l’acabament del termini de presentació de sol·licituds el 31 de desembre 
de 2019.

Tercer. Com a conseqüència de l’estat d’alarma declarat mitjan-
çant el Reial decret 463/2020, de 14 de març, pel govern d’Espanya, 
el Decret 46/2020, de 10 d’abril del Consell, incorpora la declaració 
responsable a adjuntar per a sol·licitar les ajudes convocades pel Decret 
236/2019 de 18 d’octubre del Consell, dins del marc de la crisi sanitària 
provocada per la Covid-19.

Quart. D’acord amb el Decret 236/2019, de 18 d’octubre del Con-
sell, l’import global de les ajudes a concedir ascendeix a la quantitat de 
30.000.000 €, desglossat en dues anualitats, a l’anualitat 2020 corres-
ponen  25.000.000 €.

Cinqué. Les sol·licituds donades d’alta, eliminant les duplicades, 
ascendeixen a 1.072. D’acord amb els articles 8 i 9 del Decret 236/2019, 
de 18 d’octubre del Consell, l’òrgan instructor ha emés informe sobre la 
6a resolució parcial, relatiu al compliment de requisits de les persones 
beneficiàries que apareixen en el llistat de sol·licituds per a les quals es 
proposa l’adjudicació. De conformitat amb el que es disposa en els arti-
cles 6 i 8 del Decret 236/2019, de 18 d’octubre del Consell, que regulen 
el procediment de concessió i tramitació de les ajudes, una vegada tan-
cat el termini de presentació de sol·licituds i revisada la documentació 
presentada, en data de hui, el nombre de sol·licituds completes ascen-
deix a 559, de les quals 32 es troben incloses en la 1a resolució parcial, 
71 en la 2a resolució parcial, 82 en la 3a resolució parcial, 124 en la 4a 
resolució parcial, 99 en la 5a resolució parcial i 151 es corresponen amb 
el llistat de sol·licituds corresponents a aquesta 6a resolució parcial; s’hi 
adjunta el llistat de sol·licituds per als quals es proposa l’adjudicació.

Fonaments de dret

Únic. Competència. És competent per a resoldre el director gene-
ral de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Energètica, d’acord amb el 
que s’estableix en l’article 9 del Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de con-
cessió d’ajudes urgents per a pal·liar els danys produïts en habitatges 
dels municipis afectats pel temporal de pluges, fenòmens costaners i 
vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setem-
bre de 2019, i l’apartat tercer de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del 
vicepresident segon i conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, 
sobre delegació de l’exercici de competències en determinats òrgans 
de la conselleria, així com el Decret 240/2019, de 25 d’octubre, del 



el Decreto 240/2019, de 25 de octubre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidencia segunda y Con-
selleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática y de acuerdo con el 
Decreto 105/2019 de 5 de julio del Consell.

Visto el informe del órgano instructor de fecha 11 de septiembre de 
2020, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administra-
tivo Común de las Administraciones Públicas, y demás normativa de 
necesaria y pertinente aplicación, resuelvo:

Único
Conceder las ayudas correspondientes a las 151 solicitudes que 

integran la 6ª resolución parcial, y que se relacionan en el anexo de 
la presente resolución, no agotando la partida presupuestaria disponi-
ble. Esta concesión se hace con cargo a la aplicación presupuestaria 
14.03.01.431.50.7 de la Línea S8527-000, “Ayudas urgentes para paliar 
los daños en viviendas”, reguladas en el Decreto 236/2019, de 18 de 
octubre, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del pro-
cedimiento de concesión de ayudas urgentes para paliar los daños pro-
ducidos en viviendas de los municipios afectados por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana 
entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019.

Resumen del desglose del importe total de las ayudas concedidas:

Importe

Ayudas correspondientes a Resoluciones Parciales anteriores 1.181.600,67 €

Ayudas correspondientes a la 6ª Resolución Parcial 453.216,35 €

Importe Total 1.634.817,02 €

De conformidad con lo establecido en el artículo 12 del Decreto 
236/2019, de 18 de octubre, del Consell, para el abono de la subven-
ción la parte beneficiaria deberá aportar en los plazos establecidos la 
solicitud de la calificación definitiva y abono de las ayudas junto con la 
documentación necesaria para su tramitación.

Asimismo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 13 del Decre-
to 236/2019, de 18 de octubre, del Consell, la Generalitat podrá com-
probar, por los medios que estime más adecuados, el cumplimiento de 
las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. El incum-
plimiento de estas obligaciones, podrá dar lugar a la revocación de la 
subvención concedida y a la devolución de las cuantías otorgadas, incre-
mentadas con los intereses legales devengados desde el momento de su 
percepción.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
Secretaria Autonómica de Arquitectura Bioclimática y Sostenibilidad 
Energética, de acuerdo con el resuelvo primero de la Resolución de 2 
de agosto de 2019, del vicepresidente segundo y conseller de Vivienda 
y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio de compe-
tencias en determinados órganos de la Conselleria, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 16 de septiembre de 2020.– El director general de Cali-
dad, Rehabilitación y Eficiencia Energética: Alberto Rubio Garrido.

Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vicepre-
sidència Segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica i 
d’acord amb el Decret 105/2019, de 5 de juliol del Consell.

Vist l’informe de l’òrgan instructor de data 11 de setembre de 2020, 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i altra normativa de necessària i pertinent 
aplicació, resolc:

Únic
Concedir les ajudes corresponents a les 151 sol·licituds que integren 

la 6a resolució parcial que figuren en l’annex de la present resolució, 
i no esgoten la partida pressupostària disponible. Aquesta concessió es 
fa a càrrec de l’aplicació pressupostària 14.03.01.431.50.7 de la Línia 
S8527-000, “Ajudes urgents per a pal·liar els danys en habitatges”, 
regulades en el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, d’apro-
vació de les bases reguladores i del procediment de concessió d’ajudes 
urgents per a pal·liar els danys produïts en habitatges dels municipis 
afectats pel temporal de pluges, fenòmens costaners i vents ocorregut a 
la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setembre de 2019.

Resum del desglossament de l’import total de les ajudes concedides:

Import

Ajudes corresponents a resolucions parcials anteriors 1.181.600,67 €

Ajudes corresponents a la 6a resolució parcial 453.216,35 €

Import total 1.634.817,02 €

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 12 del Decret 
236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, per a l’abonament de la subven-
ció la part beneficiària haurà d’aportar en els terminis establits la sol·li-
citud de la qualificació definitiva i abonament de les ajudes juntament 
amb la documentació necessària per a la seua tramitació.

Així mateix, d’acord amb el que es disposa en l’article 13 del Decret 
236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, la Generalitat podrà comprovar, 
pels mitjans que estime més adequats, el compliment de les obligacions 
inherents a l’atorgament de les ajudes. L’incompliment d’aquestes obli-
gacions, podrà donar lloc a la revocació de la subvenció concedida i a 
la devolució de les quanties atorgades, incrementades amb els interessos 
legals meritats des del moment de la seua percepció.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant la Secreta-
ria Autonòmica d’Arquitectura Bioclimàtica i Sostenibilitat Energètica, 
d’acord amb l’apartat primer de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del 
vicepresident segon i conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, 
sobre delegació de l’exercici de competències en determinats òrgans 
de la conselleria, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o bé, directament recurs 
contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar des de 
l’endemà de la  publicació, de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 16 de setembre de 2020.– El director general de Qualitat, 
Rehabilitació i Eficiència Energètica: Alberto Rubio Garrido.



ANNEX / ANEXO

Expedient/Expediente DNI Nom i Cognoms / Nombre y apellidos Import/Importe
(en €)

HRDANA/2020/17 ***6833** MARIA DOLORES CANDEL BALBUENA 7.390,08

HRDANA/2020/18 ***8764** MARIA ISABEL ARENAS SÁNCHEZ 8.974,00

HRDANA/2020/50 ***8094** MARIA DOLORES BELMONTE SIMON 6.167,98

HRDANA/2020/53 ****9172* ERIC TITO WHITBROOKE 8.776,39

HRDANA/2020/63 ***9381** MARIA ISABEL JIMENEZ ROCAMORA 846,70

HRDANA/2020/73 ***2860** JOSÉ FERRANDEZ PARRES 4.855,13

HRDANA/2020/75 ***1370** MARIA DOLORES ROCAMORA VICENTE 3.636,05

HRDANA/2020/81 ***4736** JOSE TOMAS MARTINEZ SANCHEZ 4.062,00

HRDANA/2020/86 ***3731** MARIA DOLORES CUELLAR DOMINGUEZ 2.312,09

HRDANA/2020/89 ***2168** HECTOR EFRAIN VELASQUEZ MENA 606,83

HRDANA/2020/90 ***9434** JUAN CARLOS SORIANO CHOFRE 2.888,88

HRDANA/2020/99 ****0499* MICHAEL IVAN JAMES DEEFHOLTS 2.016,47

HRDANA/2020/104 ***5803** RICARDO PINA CREMADES 620,13

HRDANA/2020/109 ***2276** ANTONIO PEREA ALCARAZ 1.845,25

HRDANA/2020/114 ***6733** ANTONIA SANTIAGO FERNANDEZ 1.038,18

HRDANA/2020/120 ***9645** MIGUEL MARTINEZ TORRES 460,00

HRDANA/2020/123 ***1836** ELIZABETH RODRIGUEZ CUDINA 2.193,13

HRDANA/2020/128 ***8049** JOSE MANUEL GRAU CAYUELAS 662,04

HRDANA/2020/130 ***2581** ABDELAZIZ SALGHI HAMDOUNI 2.309,47

HRDANA/2020/132 ***2507** ANTONIO CARCELES LOPEZ 709,72

HRDANA/2020/141 ***2531** MOHAMMED EL OUAHIDY MACHICHI 7.226,73

HRDANA/2020/147 ***1204** ECH CHAGDALI TAOUAF HACHIMI 84,70

HRDANA/2020/155 ***2674** ROSA CADI MORENO 4.867,23

HRDANA/2020/158 ***9467** ABDELKADER ZARGA FALKOUSSI 1.125,30

HRDANA/2020/159 ****2051* PATRICIA JOY LORD 5.160,00

HRDANA/2020/166 ***8006** MARIA PILAR MORA LOPEZ 4.062,00

HRDANA/2020/168 ***8006** MARIA PILAR MORA LOPEZ 5.160,00

HRDANA/2020/174 ****8695* PETER WITHAM 5.600,87

HRDANA/2020/179 ***4921** ANGELES GARCIA GARCIA 2.075,15

HRDANA/2020/180 ***2581** ABDELAZIZ SALGHI HAMDOUNI 2.150,78

HRDANA/2020/200 ***8228** JOSE CAÑIZARES CUADRADO 2.462,35

HRDANA/2020/208 ***1190** CARMEN MARIA MARTINEZ CASES 1.727,28

HRDANA/2020/210 ***2543** VICENTE NAJAR MARCOS 2.994,75

HRDANA/2020/211 ***4224** FRANCISCO ROQUE APARICIO GALIANA 1.095,05

HRDANA/2020/222 ***7497** MANUEL ANTONIO CABRERA CAMPILLO 2.259,68

HRDANA/2020/226 ***7770** MARIA ELIA GIL HERNÁNDEZ 8.974,00

HRDANA/2020/237 ***7832** MARIA ELISA ROMERO GOMEZ 10.320,00

HRDANA/2020/241 ***6650** JOSE ANTONIO GRACIA MARTINEZ 773,92

HRDANA/2020/244 ****7525* GENEVIEVE MARIE LEES 5.160,00

HRDANA/2020/259 ***7232** JESUS BAILEN MARROQUI 2.910,05

HRDANA/2020/263 ***7357** JOSEFA MORA CARAVACA 5.587,18

HRDANA/2020/264 ***0542** ANGEL MURCIA PAREDES 4.522,69

HRDANA/2020/272 ***4790** CONCEPCION CUTILLAS BERNABEU 2.277,83

HRDANA/2020/280 ***3493** JOSEFINA FERRANDEZ RUIZ 3.756,66

HRDANA/2020/284 ***1344** MANUEL GOMIS GIL 3.666,30

HRDANA/2020/295 ***2594** CARMEN RUIZ ILLAN 1.519,16

HRDANA/2020/296 ***4224** FRANCISCO ROQUE APARICIO GALIANA 2.604,53

HRDANA/2020/297 ***8505** PEDRO JOSE MARTINEZ GARCIA 2.095,69



HRDANA/2020/299 ***9149** RAFAEL TOMAS FERRANDEZ 686,68

HRDANA/2020/312 ***6088** CONCEPCION RODRIGUEZ PASTOR 3.744,95

HRDANA/2020/316 ***7803** MANUEL SANCHEZ HERNANDEZ 5.299,80

HRDANA/2020/325 ****2828* MERYEME BOUKRAA 955,90

HRDANA/2020/330 ***5806** PEDRO MONTOYA RUIZ 8.974,00

HRDANA/2020/344 ***3424** CARLOS ALCARAZ MESEGUER 2.350,43

HRDANA/2020/345 ***3169** JOSEFA GARCIA EUGENIO 12.118,00

HRDANA/2020/348 ***0056** FERNANDO MARTY TELLEZ 4.549,60

HRDANA/2020/352 ****2247* TERESA SPEER 5.160,00

HRDANA/2020/361 ****0820* SARAH ELIZABETH BROADBENT 12.118,00

HRDANA/2020/370 ***7639** RICARDO CARDENETE LOPEZ 2.241,53

HRDANA/2020/374 ***5460** ASUNCION RAMON SEVILLA 2.803,09

HRDANA/2020/375 ***5578** COMUNIDAD DE PROPIETARIOS 1.712,61

HRDANA/2020/376 ***8439** MARIA DEL CARMEN VICENTE LLOPIS 4.945,88

HRDANA/2020/380 ***6709** MARIA ASCENSION GOMIS BIRLANGA 4.852,10

HRDANA/2020/385 ***2215** MANUEL NARANJO MARTINEZ 5.160,00

HRDANA/2020/386 ***4572** RAFAELA NORTES ESCRIBANO 955,90

HRDANA/2020/392 ***4358** MANUEL FILIU CARAVACA 1.231,18

HRDANA/2020/394 ****0343* LILIANE SCHOEFS 5.160,00

HRDANA/2020/395 ***3263** DOLORES ROCH VEGARA 4.100,21

HRDANA/2020/402 ***3710** AGUEDA VILELLA MARTINEZ 1.833,15

HRDANA/2020/418 ***8579** MARIA ISABEL RODRIGUEZ MUÑOZ 1.016,40

HRDANA/2020/422 ***3551** TERESA GARCIA PENALVA 729,03

HRDANA/2020/425 ***5164** ANTONIO RAMIREZ SAEZ 5.804,98

HRDANA/2020/451 ***8439** MARIA DEL CARMEN VICENTE LLOPIS 2.695,28

HRDANA/2020/461 ***5485** ROSA MARIA VICENTE MATEO 2.698,30

HRDANA/2020/464 ****7391* NAJAT ZAIDI 3.012,90

HRDANA/2020/471 ***4924** MARIA ROSARIO GARCIA CABRERA 414,43

HRDANA/2020/482 ***0177** JESUS JAVIER FRASQUET ARIAS 2.619,65

HRDANA/2020/485 ***1332** SANDRA MARCOS MARTINEZ 1.467,13

HRDANA/2020/493 ***6536** MARIA DOLORES IBAÑEZ MUÑOZ 2.565,20

HRDANA/2020/498 ***9107** AURORA SEBASTIÁN ESPINOSA 5.160,00

HRDANA/2020/499 ***6210** MANUEL CARLOS MENARGUEZ CANO 550,55

HRDANA/2020/501 ***9354** MONICA GOMEZ CAYUELAS 1.424,78

HRDANA/2020/504 ***8690** JOSE FRANCISCO CUNEO ANDREU 1.539,73

HRDANA/2020/505 ***7878** AWMED KHABBAZ BERAGUERAGUE 1.161,60

HRDANA/2020/518 ***6157** ADRIAN MANRESA MONERA 280,68

HRDANA/2020/520 ****1804* SAIDA RAFIK 3.838,73

HRDANA/2020/532 ****8332* EL MAMOUNE BOUKRAA 8.974,00

HRDANA/2020/540 ***5659** ANTONIA ESPADA GÓMEZ 3.384,98

HRDANA/2020/551 ***0066** CARMELO PEREZ PAMIES 1.211,63

HRDANA/2020/556 ***0179** MARIA ROSA JUAN LOPEZ 121,11

HRDANA/2020/558 ***8633** DOLORES MARTINEZ GASCON 3.775,58

HRDANA/2020/567 ***5617** Mª ANGELES PEÑALVER IRLES 1.101,80

HRDANA/2020/568 ***5970** ANA BELEN RUIZ FUENTES 4.285,55

HRDANA/2020/575 ****8387* FATIMA JELLAF 958,32

HRDANA/2020/579 ***6617** DOMINGO ESPINOSA FERRER 807,68

HRDANA/2020/581 ***5986** TERESA PEREZ TORA 1.896,01

HRDANA/2020/582 ***6420** RENATO RODRIGUEZ SABATER 3.444,57

HRDANA/2020/587 ***2197** CARMEN ROS VALERO 1.832,08

HRDANA/2020/588 ***1493** LUIS VICENTE GARCIA RODRIGUEZ 754,68



HRDANA/2020/593 ***9309** MARIA DOLORES JUAN LOPEZ 187,79

HRDANA/2020/599 ***8327** MARIA ANGELES JORDA JORDA 262,12

HRDANA/2020/602 ***4412** MARIA JOSE CATALA FENOLLAR 1.049,98

HRDANA/2020/607 ***1956** MANUEL ALFREDO ALBERT MOLLA 950,12

HRDANA/2020/618 ***2197** CARMEN ROS VALERO 4.067,29

HRDANA/2020/629 ***9620** PEDRO JOSE RUIZ GOMEZ 1.361,48

HRDANA/2020/641 ***2410** JULIAN RODRIGUEZ GRACIA 821,95

HRDANA/2020/643 ***2379** JOSE PADILLA ESCUDERO 4.321,56

HRDANA/2020/654 ***6027** ALVARO RODRIGUEZ SOLA 1.240,51

HRDANA/2020/683 ***3612** JOSEFA PEÑALVER CUTILLAS 1.305,43

HRDANA/2020/688 ***5227** ROSARIO SABINO GRACIA 1.258,40

HRDANA/2020/689 ****7328* DIANA MILOSAVLEVICI 479,10

HRDANA/2020/690 ***1473** ANGEL PEREZ MARTINEZ 2.417,03

HRDANA/2020/692 ***5658** TATIANA CANALES SABINO 447,36

HRDANA/2020/704 ***1423** VICTORIA GARCIA GARCIA 1.786,73

HRDANA/2020/718 ***9446** M LUTGARDA VILA SOLER 1.556,55

HRDANA/2020/769 ***7260** JOSEFA ALICIA LOPEZ MOYA 678,09

HRDANA/2020/771 ***0187** MARIA DEL ROSARIO MAZON HERRERO 2.885,65

HRDANA/2020/776 ***6320** ANTONIA MAESTRE JOVER 3.460,35

HRDANA/2020/777 ***3713** MANUEL BALLESTER VERA 629,20

HRDANA/2020/778 ***3713** MANUEL BALLESTER VERA 1.479,41

HRDANA/2020/784 ***1029** MARIA DOLORES GONZALEZ HERNANDEZ 2.728,38

HRDANA/2020/785 ***6451** ANTONIO CASES MAYANS 5.100,15

HRDANA/2020/790 ***7810** JESUS VILLALGORDO SANCHEZ 1.290,26

HRDANA/2020/805 ***6344** MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ SUAREZ 556,07

HRDANA/2020/806 ****3902* MOHAMED SALHI 4.062,00

HRDANA/2020/818 ***3852** IRENE PERSONAL MAS 2.059,06

HRDANA/2020/821 ***3866** DIEGO PLAZAS GRANERO 1.051,36

HRDANA/2020/835 ***1301** ROSA JOSEFA PELEGRIN SANTACRUZ 2.918,68

HRDANA/2020/836 ***6869** RODRIGO MARTINEZ GARCIA 897,79

HRDANA/2020/841 ***5203** JOSE PASCUAL GARCIA 2.672,84

HRDANA/2020/852 ***6750** MARIA TERESA ORTUÑO ROSIQUE 819,37

HRDANA/2020/893 ***6843** JOSEFA LOPEZ NICOLAS 472,68

HRDANA/2020/895 ***0501** MARIA JESUS BOTELLA NAVARRO 1.857,56

HRDANA/2020/925 ***0466** GUILLERMO ESQUIVA VILATO 1.115,70

HRDANA/2020/938 ***2862** ANTONIO CAYUELAS APARICIO 2.522,85

HRDANA/2020/941 ***4616** TERESA CUNEO GONZALEZ 4.062,00

HRDANA/2020/949 ***3810** ENCARNACION TOMAS LOPEZ 5.814,05

HRDANA/2020/953 ***9144** SABINA LUCAS ROS 571,73

HRDANA/2020/957 ***6700** MANUEL MARTINEZ RAMON 6.394,85

HRDANA/2020/961 ***4237** ROSARIO MARTINEZ MARTINEZ 4.162,40

HRDANA/2020/970 ***9035** JOSEFA FERRER CARCELES 12.118,00

HRDANA/2020/977 ***8802** RITA MARIA GARCIA MURCIA 1.303,78

HRDANA/2020/993 ***2551** DAVID SANCHEZ LUCAS 761,55

HRDANA/2020/1000 ****7489* ALAIN IGOR BOUCHE 1.539,51

HRDANA/2020/1007 ***8245** JUAN ALONSO GIMENEZ 5.804,98

HRDANA/2020/1008 ***4212** ROBERTO ALBALADEJO GODOY 1.294,70

HRDANA/2020/1016 ***6502** LUIS MIGUEL FERRANDEZ PENALVA 1.453,85

HRDANA/2020/1025 ***5768** JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ MORENO 8.974,00

HRDANA/2020/1034 ***9221** TERESA MARTINEZ GUILLEN 3.330,53

HRDANA/2020/1045 ***0426** VICENTE SANZ PALAU 4.062,00


		2020-09-23T14:17:57+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




